NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NCE - 2

Fecha Emision: 2024-07-18

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-18

Hora Validacién DIAN: 12:17:34

CCo NIT: 900090755-1
Cliente: FUNDACION OASIS DE AMOR Y PAZ ONG
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién:  VIA JUAN PABLO II
Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 3176812638
Email: SECRETARIA.FOAP.ONG@GMAIL.COM
# Coddigo Descripcion
1 1807 SUPER POLLITO INICIACION DORADO Q
2 1808 SUPER POLLO ENGORDE DORADO Q
3 1820 POLLITO PREINICIADOR Q X20 KG
4 1806 POLLITO 1 DIAS
5 1809 CISCO MAYOR
6 1821 PREPICO 100 Q
Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 1,087,000.00 0.00% 0.00
NOTAS:

SAN ANTONIO AGROPECUARIA

NIT: 91540258-0 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CR 13 A N7-13 BRR EL MERCADO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia
Teléfono - 3004947236

E-mail: felipesarmiento4@gmail.com

Referencia: 6 - Fecha: 2024-07-13
CUFE: 8d17cdbda6ba7c36d3aec2733875a8b9ca0f9943ea62d3af53cc3612f3fd4b023de6331229dd2197b3c231b416c1c585

Cantidad UM
2.00 Unidad
2.00 Unidad
1.00 Unidad
100.00 Unidad
8.00 Unidad
1.00 Unidad

Retenciones
Tipo Base Porcentaje

SON: UN MILLON OCHENTA'Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*w¥tkstt,

Val. Unit IVA IC
98,000.00 0.00 0.00
98,000.00 0.00 0.00
55,000.00 0.00 0.00

3,500.00 0.00 0.00
30,000.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00

Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Totales

Val. Item

196,000.00

196,000.00

55,000.00

350,000.00

240,000.00

50,000.00

Valor

1,087,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,087,000.00

Nota Crédito No: NCE - 2 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-07-18 - 12:17:34
CUDE: 71d9af49738b6e299da3b100a1b09062eadf2a9755f68b4db163cfbf85da0d16b12da6550c5695e58c83cccdeedcd157



